Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

3484 STAGING SBL000225214 90.00 300 300 61.07 18321.30 6.00 1099.28 6.00 1099.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20519.86

Total: 300 300 18321.30 1099.28 1099.28 0.00 0.00 0.00 20519.86

Amount 
(INR) :

Twenty Thousand Five Hundred and Nineteen and Eighty Six paisa Only